ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA

PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 01.612.569/0001-70

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

CONTRATO Nº 021/2023

CONTRATANTE: Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI.

CNPJ: 01.612.569/0001-70

CONTRATADO: CONSTRUTORA JMT LTDA

CNPJ: 40.932.804/0001-43

Endereço: Avenida José Agostinho Alencar, Bairro Centro, Capitão Gervásio

Oliveira/PI

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para conclusão da construção de UBS

tipo - 01 no Município de Capitão Gervásio Oliveira - PI

Base Legal: Lei nº 8.666/93, de 21.06.93.

Fonte de Recurso: FPM, FMS, ISS, SESAPI, Conta Movimento e outras.

Valor Total Estimado: R$ 368.444,65 (trezentos e sessenta e oito mil, quatrocentos e

quarenta e quatro reais e sessenta e cinco centavos)

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses

Data da Assinatura do Contrato: 26 de abril de 2023.

Gabriela Oliveira Coelho da Luz

Prefeita Municipal de Capitão Gervásio Oliveira – PI